1

关于开展临沂市优秀后备人才训练基地
（2019-2022）认定工作的通知

各县区体育主管部门，有关单位：

根据《临沂市优秀体育后备人才训练基地认定办法》（临体

〔2020〕8 号）有关要求，市体育局将在全市各级各类训练单位

中开展“临沂市优秀后备人才基地（2019-2022）”认定工作。有

关事宜通知如下：

一、申报方式

（一）各县区体育部门根据认定条件对本地县区级符合条件

的单位进行初审，并组织申报。

（二）市级有关训练单位自行申报。

二、认定程序

（一）依据 24 届山东省运动会周期内各训练单位取得的成

绩与选材、训练、输送等作为本周期的认定标准。

（二）各申报单位于 2020 年 5 月 8 日前完成申报工作。逾

期申报，不予受理。申报材料应包含以下内容：

1、填写认定申报书。逐条对照《临沂市优秀体育后备人才

训练基地认定办法》的基本条件，全面客观详实反映申报项目的

基本情况（训练项目和适龄注册运动员、专职教练员队伍、法人

资格、训练计划、输送成绩、运动成绩、参赛任务、训练场地等）。

山 东 省 临 沂 市 体 育 局

2

2、支撑材料。（相关成绩证书、照片、文件资料等）要实事

求是，作为申请报告的证明材料。

（三）市体育局将对各申请单位进行评估和认定。

（四）书面材料（加盖公章）报送至临沂市体育局竞技科，

电子材料发送至 lystyjjtk@ly.shandong.cn。

联系人：李 健，电话：8729178

宋加新，电话：8313391

地址：临沂市北城新区北京路 17 号 428 室。

附件：临沂市优秀后备人才训练基地(2019-2022)认定申报书

临沂市体育局

2020 年 4 月 23 日

3

临沂市优秀后备人才训练基地(2019-2022)

认 定 申 报 书

申 报 单 位 (公章)

上 级 主 管 单 位

填 表 时 间 _

临沂市体育局制

4

基 本 情 况 统 计 表

单位全称

法定代表人 详细地址

组织机构代码 联系电话

上级主管部门
是否承担文化

教学任务

开设项目数量 开设项目名称

训练场地面积 建筑面积

运

动

员

队

伍

运动员情况 人数 男 女 年龄梯队情况

在训人数

注册人数

教

练

员

队

伍

教练员情况

人数 学历情况(人数) 职称情况(人数)

研

究

生

本

科

专

科

中

专

其

它

国

家

级

高

级

中

级

初

级

其

它

年龄结构
30 岁以下 35岁以下 36岁至 49 岁 50 岁以上

5

1、训练项目和适龄注册运动员

开设项目 项 在训人数 人

文

字

描

述

2、专职教练员队伍
总教练数 专职教练数 兼职教练数 教练与运动员比例

人 人 人 ：

文

字

描

述

3、独立法人资格

单位全称

法定代表人 详细地址

组织机构代码 联系电话

上级主管部门

注：需提供法人登记证书复印件。

6

4、专门的训练计划

文

字

描

述

2019-2022 周期后备人才培养、训练、输送规划：

注：需单独报送管理制度、办法及完整的训练计划。

5、24运周期输送成绩

姓名 项目 训练年限 培训教练 输送对别 输送时间

输送

描述

7

6、24运周期比赛成绩

姓名 参赛项目
比赛名称

和时间
比赛地点 名次

团体总

分名次

在队训练

起止时间

7、承担参赛任务

赛事名称 时间 地点 人数

8、训练场地

专项训练场地 平方米 设施设备总值 万元

专业场馆名称
规定面

积

实有面

积
主要设施设备 建设场馆时间

8

临沂市优秀运动队后备人才训练基地
认定申请报告

申请单位（公章）：

时间：

（1000 字以内）

9

县区体育

主管部门

推荐意见

负责人（签字）： （公 章）

年 月 日

市级训练

单位意见

负责人（签字）： （公 章）

年 月 日

市体育局

意见

签字： （公 章）

年 月 日

	    一、申报方式
	    二、认定程序
	    （二）各申报单位于2020年5月8日前完成申报工作。逾期申报，不予受理。申报材料应包含以下内
	    （三）市体育局将对各申请单位进行评估和认定。
	    （四）书面材料（加盖公章）报送至临沂市体育局竞技科，电子材料发送至lystyjjtk@ly.